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3 listopada na debacie wyborczej spotkają się kandydaci na radnych powiatu cieszyńskiego. Każdy z nich
reprezentuje nie tylko siebie, ale także partie i komitety, które ich wystawiły. Za Waszymi radami
zmieniliśmy też zasady debaty. Szykują się duże emocję.

Szefów partii i komitetów, które starają się o mandat radnych powiatu cieszyńskiego poprosiliśmy, by wystawili
swojego reprezentanta do debaty, którą organizuje cieszyńska Krytyka Polityczna i ox.pl. Niektórzy wyznaczali
siebie: Alfred Brudny (Lewica Ziemi Cieszyńskiej), Janusz Król (Prawo i Sprawiedliwość), Ludwik Kuboszek (Cieszyńska
Inicjatywa Samorządowa). Inni wskazali swoich reprezentantów. Jerzego Malika wskazał
Mieczysław Szczurek (Cieszyński Ruch Samorządowy), Danutę Kożusznik wskazał Jan Kubień (Polskie Stronnictwo
Ludowe), a Wojciech Brachaczka wskazał Czesław Gluza (Platforma Obywatelska). Jak można zauważyć - tylko jeden
komitet wskazał kobietę. Nie jest to Lewica, ani PO, która jeszcze przed wyborami prezydenckimi ustami Bronisława
Komorowskiego mówiła o konieczności wprowadzenia parytetu płciowego na listach wyborczych.

Wojciech Brachaczek (PO), Alfred Brudny (Lewica Ziemi Cieszyńskiej), Danuta Kożusznik (PSL), Janusz Król (PiS),
Ludwik Kuboszek (Cieszyńska Inicjatywa Samorządowa) oraz Jerzy Malik (Cieszyński Ruch Samorządowy) spotkają
się 3 listopada (środa) o godzinie 18:00 w siedzibie cieszyńskiej „Krytyki Politycznej” na Moście Przyjaźni. Spotkanie
moderują: Joanna Wowrzeczka-Warczok (Krytyka Polityczna) i Łukasz Grzesiczak (OX.pl).

Za Waszymi radami - po spotkaniu kandydatów na urząd burmistrza Cieszyna - postanowiliśmy zmienić formułę
debaty, która (i tym razem) rozpocznie się dwuminutowym expose. Potem kandydaci będą musieli wypełnić
ankietę (zostanie opracowana na podstawie Waszych propozycji pytań) - od razu poznacie odpowiedzi
kandydatów.

Głównym elementem debaty będą pytania, które sami kandydaci będą zadawać swoim konkurentom. Mamy
nadzieję, że pozwoli to ukazać ich programy wyborcze oraz zarysować różnice między nimi.

Poprosiliśmy też naszych ekspertów, by zadali pytania kandydatom. Zakres tematyczny: kultura, samorząd,
ochrona zdrowia. Nazwiska ekspertów poznacie dopiero podczas debaty.

Debatę zakończy podsumowanie, które wygłoszą kandydaci.

Łukasz Grzesiczak
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